
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

Conservatorio di Musica “U. Giordano” 
F O G G I A 

 
 
 
Prot. 619-S/13/3       Foggia, 25/01/2007 
 
 
 
 
   
Oggetto: Graduatoria d'Istituto relativa all'insegnamento di CANTO 
 

IL DIRETTORE 
 
 

Vista la graduatoria d'Istituto prot. 182 del 11/01/2007 indicata in oggetto, pubblicata in data 
11/01/2007; 
Visto il verbale della Commissione prot. 420 del 19/01/2007 che ha esaminato il reclamo 
prevenuto entro il termine previsto di cinque giorni, così come previsto dalla nota 1672 del 
07/10/2002; 
Visto l’elenco alfabetico dei non idonei prot. 421 del 19/01/2007, pubblicato in data 
19/01/2007, che ha sostituito il precedente elenco prot. 182 del 11/01/2007; 
Considerato che non sono pervenuti reclami entro gli ulteriori 5 giorni a partire dal 
19/01/2007 avverso il provvedimento suddetto; 
Preso atto, altresì, che il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria 
suddetta è scaduto in data 24/01/2007 così come previsto dal C.M. prot. n°1672 del 
07/10/2002; 
 

DISPONE 
 

la graduatoria d'Istituto relativa all'insegnamento di CANTO prot. 182 del 11/01/2007 e 
l’elenco alfabetico dei non idonei prot. 421 del 19/01/2007 sono resi definitivi in data 
25/01/2007. 
Contro la stessa è ammesso ricorso al T.A.R. ovvero al Presidente della Repubblica 
rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto. 
 
 
 

     IL DIRETTORE 
     ( M° Mario Rucci) 

 
 
 



�����������	�
�������	�

���
���������	��	�����

���� �������	�	����

������

������	 

��!"�#��

������

�!��		�����	�!�$ ������

��������	��
���	�	����

����
��������
��
�����������
�

����������	
��
��
���������������������
���

������������	���
���
�
���

�!�����#��	%&

��!"�
�!���	��#��	%&

�!��	�����	�!�$�

� ������������������  !"  
�" 


 �#$��#%���#��  ! 
�

� ��&&�#''���#��  ( ��

( ��&&#���$����)�#  � �

! $#��*��*�+������ !	" !
 " 

 ������,�������&���# ! !��

� &#$����'#�$����� !�(	�

	 '�'�������'#����� (	(!�

- ���.�&#���#����� (��� 

�� ���#�����&# (��	�

�� $����)�#�$���� (�"(�
	"(

�
 $#�#�#���$�������'#���''� � "!��"!�

�� +��&�*����$������ �!"

	�"


�( ���&�'�����$�������� �(�(

�! /#���#.�&�$����� �����

� �'#�'��$����� �����

�� &��.���������.�� ��
	�

�	 �#&�������&�� ��" 
( " 

�- �&#*���$���� 
	"!
(("!


� $��'����������.�� 
�
(�

���&�00�11����
�������''#��

$2�$�������&&�

3 ' 4�56��������0�11�0�������76�7���

��������������8��7���99����

�11���00�8����$��&�55�������

��5����:����56�����������5��;����9��1���������76�������1��1������%����	�����%#�$�(!!
- 

���<�11��$�����*�7�������&���&�

���<�11��&����������

�8���6������;��0��5������;�����9���������������0���������5�11�����11����5��1��������������������������������0���

5�������������!����������������������5677��;�9�����������5��1���������6�������5��88�1����
































	Canto graduatoria disposto definitiva.pdf
	Canto graduatoria provvisoria 2006.07.pdf
	Direzione di coro per didattica della musica.pdf
	Fisarmonica.pdf
	Lettura della partitura.pdf
	Musica elettronica.pdf
	Pianoforte.pdf
	Storia della musica ed estetica musicale.pdf
	Strumenti a percussione.pdf
	Teoria, solfeggio e dettato musicale.pdf

